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Bülent Arınç istifa etti

Bülent Arınç, Cumhurbaşkanı Erdoğan ve MHP lideri Bahçeli'nin tepkileri
sonrasında istifa ettiğini açıkladı.

Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu (YİK) Üyesi Bülent Arınç görevinden istifa etti.

Geçen hafta Habertürk TV’deki programda konuşan Bülent Arınç, tutuklu HDP Eski Eş Genel Başkanı Selahattin Demirtaş ve
tutuklu iş insanı Osman Kavala için “tahliye edilmeleri lazım” açıklamasını yaptı. Arınç'ın bu sözleri hem Cumhurbaşkanı
Tayyip Erdoğan hem de MHP lideri Devlet Bahçeli'nin tepkisine neden oldu. Eleştiriler üzerine bugün sosyal medya
hesabından bir açıklama yapan Bülent Arınç, YİK üyeliğinden istifa ettiğini açıkladı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Osman Kavala ve Selahattin Demirtaş’ın tahliyesi tartışmasına ilişkin “Yasin Börü'lerimizin
ölümüne neden olanlar, Kobani katliamının failleri, Tayyip Erdoğan ve dava arkadaşları tarafından asla savunulamaz"
diyerek Arınç'ı eleştirmişti. Bülent Arınç açıklamasında, “tartışma öylesine yanlış yere götürüldü ki, beni Yasin Börü’nün
katilleriyle, 15 Temmuz şehitlerimizin katilleri FETÖ ile yan yana gösterme gafletlerine gitti” sözleri ise, "Erdoğan'a yanıt"
olarak yorumlandı.

“Türkiye’nin yargı, ekonomi ve başka alanlarda reformlara duyduğu ihtiyaç aşikardır” ifadelerini tekrar eden Bülent Arınç,
“Kurul üyeliği görevimden ayrılma talebimi Sayın Cumhurbaşkanımıza ilettim ve kendileri de bunu uygun gördüler.
Karşılıklı iyi niyet temennileriyle helalleştik ve görevimden ayrıldım” dedi.
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Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı sosyal medya hesabından yapılan açıklamada, "Sayın Bülent Arınç,
Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu üyeliği görevinden ayrılmayı talep etmiş, sayın Arınç'ın talebi Sayın
Cumhurbaşkanımız tarafından kabul edilmiştir. Kamuoyuna saygıyla duyurulur" denildi.

AKP SÖZCÜSÜ ÇELİK'TEN İLK YORUM

AKP Sözcüsü Ömer Çelik, partisinin MYK toplantısı sonrası yaptığı açıklamada Arınç'ın istifasına değindi. 

Çelik, "Evet, kendileri istifalarını sundular, Cumhurbaşkanımız da bunu kabul ettiler. MYK'mız kamuoyunda çok öne çıkan
görüşlerinin doğru bulunmadığı yönünde mutabakata sahiptir" dedi.

BÜLENT ARINÇ'IN OĞLUNDAN MESAJ

Bülent Arınç'ın Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu (YİK) üyeliğinden istifa etmesinin ardından oğlu AKP Milletvekili
Ahmet Mücahit Arınç, "Aynı denize dökülen farklı ırmaklarız. Ama sefere çıktığımız ilk gün de dediğimiz gibi: Bu denizde tek
bir gemi, tek bir rota ve tek bir Reis var" dedi.

İşte Bülent Arınç'ın açıklaması:
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